TCI professional LED applications 429www.tci.it
professional led applications
10.2
48
V
LE
D
dr

Codice
W
@48V
I out
DC
V
out
U out
V
ta
°C
tc U1
°C
η max.
Efficiency
LV HR TRACK 2L DALI 200 OF 126039/200OF 8 200 mA cost. 3...40 V 48 -25...+60 90 > 94 %
LV HR TRACK 2L DALI 250 OF 126039/250OF 10 250 mA cost. 3...40 V 48 -25...+60 90 > 95 %
LV HR TRACK 2L DALI 350 OF 126039/350OF 13 350 mA cost. 3...40 V 48 -25...+60 90 > 93 %
LV HR TRACK 2L DALI 400 OF 126039/400OF 16 400 mA cost. 3...40 V 48 -25...+60 90 > 95 %
LV HR TRACK 2L DALI 500 OF 126039/500OF 20 500 mA cost. 3...40 V 48 -25...+60 90 > 94 %
LV HR TRACK 2L DALI 600 OF 126039/600OF 24 600 mA cost. 3...40 V 48 -25...+60 90 > 96 %
LV HR TRACK 2L DALI 700 OF 126039/700OF 28 700 mA cost. 3...40 V 48 -25...+60 90 > 93 %
LV HR TRACK 2L DALI 900 OF (2) 126039/900OF 11 900 mA cost. 3...12 V 48 -25...+60 90 > 93 %